
 

 

  

 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE DELLE AREE PORTUALI DI CAGLIARI - CIG 

B27E3D2131: ANNULLAMENTO Decreto del Presidente n. 122 del 09.04.2025. 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna, nominato con D.M. 284 del 

14.07.2021 

VISTA − la Legge 84/94 e smi; 

− il d.lgs. 36/2023; 

− il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

− la Legge n. 241/90 e smi; 

CONSIDERATO 

 

− che con Decreto del Presidente n. 117 del 04.04.2025 è stato aggiudicato 

l’appalto per il “SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE DELLE AREE 

PORTUALI DI CAGLIARI - CIG B27E3D2131.” alla Società Clamigi srl, da 

svolgersi per un periodo di 36 mesi a decorrere dalla data di consegna dei 

lavori, secondo il capitolato speciale d’appalto e la proposta tecnica offerta 

per un importo per un importo pari a € 328.348,80 oltre IVA di legge; 

− che, per mero errore materiale, in data 09.04.2025 è stato emanato il 

Decreto del Presidente n. 122 avente lo stesso oggetto e i medesimi 

contenuti; 

ATTESO − che, ai sensi dell’art. 21-nonies della Legge 241 del 1990, si rende necessario 

annullare il Decreto del Presidente n. 122 del 09.04.2025 per le ragioni 

precedentemente descritte. 

  

Tutto ciò premesso e considerato  

DECRETA 

− di annullare il Decreto n.122 del 09.04.2025; 

 

                         Il R.U.P. 

        Dott. Ing. Alessandra Salvato       

             

            Il Segretario Generale  

                 Avv. Natale Ditel                                            Il Presidente 

                            Avv. Massimo Deiana 

 


		2025-04-23T07:57:43+0000
	ALESSANDRA SALVATO


		2025-04-23T10:16:06+0200
	Ditel Natale


		2025-04-23T11:21:31+0200
	MASSIMO DEIANA


		2025-04-23T09:26:34+0000
	Firma applicativa




